

胃がん

CapeOX	1 コース 21 日			
オキサリプラチン	130mg/m ²	2 時間	点滴	Day1
5%ブドウ糖 500mL				
カペシタビン	2000mg/m ² /day		内服	Day1~14

Cape+CDDP	1 コース 21 日			
シスプラチン	80mg/m ²	2 時間	点滴	Day1
生理食塩水 500mL				
カペシタビン	2000mg/m ² /day		内服	Day1~14

S-1+CDDP	1 コース 35 日			
シスプラチン	60mg/m ²	2 時間	点滴	Day8
生理食塩水 500mL				
S-1	80mg/m ² /day		内服	Day1~21

SOX	1 コース 21 日			
オキサリプラチン	130mg/m ²	2 時間	点滴	Day1
5%ブドウ糖 500mL				
S-1	80mg/m ² /day		内服	Day1~14

Tmab+Cape+CDDP	1 コース 21 日			
トラスツズマブ	8mg/kg (初回)	90 分	点滴	Day1
生理食塩水 250mL	6mg/kg (2 回目以降)	30 分		
シスプラチン	80mg/m ²	2 時間	点滴	Day1
生理食塩水 500mL				
カペシタビン	2000mg/m ² /day		内服	Day1~14

Tmab+S-1+CDDP	1 コース 21 日			
トラスツズマブ	8mg/kg (初回)	90 分	点滴	Day1
生理食塩水 250mL	6mg/kg (2 回目以降)	30 分		
シスプラチン	80mg/m ²	2 時間	点滴	Day1
生理食塩水 500mL				
S-1	80mg/m ² /day		内服	Day1~14

S-1+DTX	1 コース 21 日			
ドセタキセル	40mg/m ²	1 時間	点滴	Day1
生理食塩水 250mL				
S-1	80mg/m ² /day		内服	Day1~14

Tmab+CapeOX	1 コース 21 日			
トラスツズマブ	8mg/kg (初回)	90 分	点滴	Day1
生理食塩水 250mL	6mg/kg (2 回目以降)	30 分		
オキサリプラチン	130mg/m ²	2 時間	点滴	Day1
5%ブドウ糖 500mL				
カペシタビン	2000mg/m ² /day		内服	Day1~14

CapeOX+Nivo	1 コース 21 日			
ニボルマブ	360mg/body	30 分	点滴	Day1
生理食塩水 100mL				
オキサリプラチン	130mg/m ²	2 時間	点滴	Day1
5%ブドウ糖 500mL				
カペシタビン	2000mg/m ² /day		内服	Day1~14

Rmab+TAS-102	1 コース 28 日			
ラムシルマブ	8mg/kg	60 分	点滴	Day1,15
生理食塩水 250mL		30 分		
ロンサーフ®	70mg/m ² /day		内服	Day1~5, 8~12

大腸がん

CapeOX	1 コース 21 日			
オキサリプラチン	130mg/m ²	2 時間	点滴	Day1
5%ブドウ糖 250mL				
カペシタビン	2000mg/m ² /day		内服	Day1~14

CapeOX+Bmab	1 コース 21 日			
ベバシズマブ	7.5mg/kg	90 分	点滴	Day1
生理食塩水 100mL		60 分 30 分		
オキサリプラチン	130mg/m ²	2 時間	点滴	Day1
5%ブドウ糖 250mL				
カペシタビン	2000mg/m ² /day		内服	Day1~14

SOX+Bmab	1 コース 21 日			
ベバシズマブ	7.5mg/kg	90 分	点滴	Day1
生理食塩水 100mL		60 分 30 分		
オキサリプラチン	130mg/m ²	2 時間	点滴	Day1
5%ブドウ糖 500mL				
S-1	80mg/m ² /day		内服	Day1~14

TAS-102+Bmab	1 コース 28 日			
ベバシズマブ	5mg/kg	90 分	点滴	Day1,15
生理食塩水 100mL		60 分 30 分		
ロンサーフ®	70mg/m ² /day		内服	Day1~5, 8~12

BMC	1 コース 28 日			
セツキシマブ	400mg/m ² (初回)	120 分 60 分	点滴	Day1 Day8,15,22
生理食塩水 250mL	250mg/m ² (2 回目以降)			
エンコラフェニブ	300mg/day		内服	Day1~28
ビニメチニブ	90mg/day		内服	Day1~28

CapeIRI+Rmab	1 コース 21 日			
ラムシルマブ	10mg/kg	60 分	点滴	Day1
生理食塩水 250mL		30 分		
イリノテカン	200mg/m ²	90 分	点滴	Day1
生理食塩水 250mL				
カペシタビン	1600mg/m ² /day		内服	Day1~14

胆道がん

GCS	1 コース 14 日			
シスプラチン	25mg/m ²	90 分	点滴	Day1
生理食塩水 500mL				
ゲムシタビン	1000mg/m ²	30 分	点滴	Day1
5%ブドウ糖 100mL				
S-1	80mg/m ² /day		内服	Day1~7

GS	1 コース 21 日			
ゲムシタビン	1000mg/m ²	30 分	点滴	Day1,8
5%ブドウ糖 100mL				
S-1	80mg/m ² /day		内服	Day1~14

膀胱がん

GS	1 コース 21 日			
ゲムシタビン	1000mg/m ²	30 分	点滴	Day1,8
5%ブドウ糖 100mL				
S-1	80mg/m ² /day		内服	Day1~14

GEM+エルロチニブ	1 コース 28 日			
ゲムシタビン	1000mg/m ²	30 分	点滴	Day1,8,15
5%ブドウ糖 100mL				
エルロチニブ	100mg/day		内服	Day1~28

肺がん

CBDCA+S-1	1 コース 35 日			
カルボプラチン	AUC4~6	60 分	点滴	Day1
生理食塩水 250mL				
S-1	80mg/m ² /day		内服	Day1~21

エルロチニブ+Bmab	1 コース 21 日			
ベバシズマブ	15mg/kg	90 分	点滴	Day1
生理食塩水 100mL		60 分 30 分		
エルロチニブ	150mg/day		内服	Day1~21

CDDP+S-1+RT	1 コース 21 日			
シスプラチン	60mg/m ²	60 分	点滴	Day1
生理食塩水 500mL				
S-1	80mg/m ² /day		内服	Day1~14

エルロチニブ+Rmab	1 コース 14 日			
ラムシルマブ	10mg/kg	60 分	点滴	Day1
生理食塩水 250mL		30 分		
エルロチニブ	150mg/day		内服	Day1~14

ゲフィチニブ+Rmab	1 コース 14 日			
ラムシルマブ	10mg/kg	60 分	点滴	Day1
生理食塩水 250mL		30 分		
ゲフィチニブ	250mg/day		内服	Day1~14

子宮体がん

ペムブロリズマブ+レンバチニブ		1 コース 21 日		
ペムブロリズマブ	200mg/day	30 分	点滴	Day1
生理食塩水 100mL				
レンバチニブ	20mg/day		内服	Day1~21

卵巣がん

Bmab+オラパリブ		1 コース 21 日		
ベバシズマブ	15mg/kg	90 分	点滴	Day1
生理食塩水 100mL		60 分		
	30 分			
オラパリブ	600mg/day		内服	Day1~21

腎細胞がん

ペムブロリズマブ+アキシチニブ		1 コース 21 日		
ペムブロリズマブ	200mg/day	30 分	点滴	Day1
生理食塩水 100mL				
アキシチニブ	10mg/day		内服	Day1~21

ニボルマブ+カボサチニブ 240mg/2W		1 コース 14 日		
ニボルマブ	240mg/day	30 分	点滴	Day1
生理食塩水 100mL				
カボサチニブ	40mg/day		内服	Day1~14

ニボルマブ+カボサチニブ 480mg/4W		1 コース 28 日		
ニボルマブ	480mg/day	30 分	点滴	Day1
生理食塩水 100mL				
カボサチニブ	40mg/day		内服	Day1~14

悪性神経膠腫

テモゾロミド+Bmab	1 コース 42 日			
ベバシズマブ	10mg/kg	90 分	点滴	Day15,29
生理食塩水 100mL		60 分 30 分		
テモゾロミド	75mg/m ² /day		内服	Day1~42

肛門がん

S-1+MMC±RT	1 コース 42 日			
マイトマイシン	10mg/m ²	全開	点滴	Day1,29
生理食塩水 50mL				
S-1	80mg/m ² /day		内服	Day1～14 Day29～42

悪性リンパ腫

DRC	1 コース 21 日			
リツキシマブ	375mg/m ²		点滴	Day1
生理食塩水 500mL				
シクロホスファミド	200mg/m ² /day		内服	Day1~5

急性骨髄性白血病

VEN+AZA	1 コース 28 日			
アザシチジン	75mg/m ²	10 分	点滴	Day1~7
生理食塩水 50mL				
ベネトクラクス	400mg/day (維持期)		内服	Day1~28

VEN+LDAC	1 コース 28 日			
シタラビン	20mg/m ²		皮下	Day1~10
ベネトクラクス	600mg/day (維持期)		内服	Day1~28

多発性骨髄腫

VRd-lite	1 コース 35 日			
ボルテゾミブ	1.3mg/m ²		皮下	Day1,8,15,22
生理食塩水 20mL				
レナリドミド	15mg/day		内服	Day1~21
デキサメタゾン	20mg/day		内服	Day1,2,8,9,15,16,22,23

KRd	1 コース 28 日 (1 コース目)			
カルフィルゾミブ	20mg/m ²	30 分	点滴	Day1,2
5%ブドウ糖 100mL				
カルフィルゾミブ	27mg/m ²	30 分	点滴	Day8,9,15,16
5%ブドウ糖 100mL				
レナリドミド	25mg/day		内服	Day1~21
デキサメタゾン	40mg/day		内服	Day22

KRd	1 コース 28 日 (2~12 コース目)			
カルフィルゾミブ	27mg/m ²	30 分	点滴	Day1,2,8,9,15,16
5%ブドウ糖 100mL				
レナリドミド	25mg/day		内服	Day1~21
デキサメタゾン	40mg/day		内服	Day22

KRd	1 コース 28 日 (13 コース目以降)			
カルフィルゾミブ	27mg/m ²	30 分	点滴	Day1,2,15,16
5%ブドウ糖 100mL				
レナリドミド	25mg/day		内服	Day1~21
デキサメタゾン	40mg/day		内服	Day8,22

ERd	1 コース 28 日 (1, 2 コース目)			
エロツズマブ	10mg/kg		点滴	Day1,8,15,22
5%ブドウ糖 250mL				
レナリドミド	25mg/day		内服	Day1~21
デキサメタゾン	28mg/day		内服	Day1,8,15,22

ERd	1 コース 28 日 (3 コース目以降)			
エロツズマブ	10mg/kg		点滴	Day1,15
5%ブドウ糖 250mL				
レナリドミド	25mg/day		内服	Day1~21
デキサメタゾン	40mg/day 28mg/day		内服	Day8,22 Day1,15

EPd	1 コース 28 日 (1, 2 コース目)			
エロツズマブ	10mg/kg		点滴	Day1,8,15,22
5%ブドウ糖 250mL				
ポマリドミド	4mg/day		内服	Day1~21
デキサメタゾン	28mg/day		内服	Day1,8,15,22

EPd	1 コース 28 日 (3 コース目以降)			
エロツズマブ	20mg/kg		点滴	Day1
5%ブドウ糖 250mL				
ポマリドミド	4mg/day		内服	Day1~21
デキサメタゾン	40mg/day 28mg/day		内服	Day8,15,22 Day1

IsaPd	1 コース 28 日 (1 コース目)			
イサツキシマブ	10mg/kg		点滴	Day1,8,15,22
生理食塩水 250mL				
ポマリドミド	4mg/day		内服	Day1~21

IsaPd	1 コース 28 日 (2 コース目以降)			
イサツキシマブ	20mg/kg		点滴	Day1,15
生理食塩水 250mL				
ポマリドミド	4mg/day		内服	Day1~21
デキサメタゾン	40mg/day		内服	Day8,22

DQLd	1 コース 28 日 (1, 2 コース目)			
ダラツムマブ	1800mg/day		皮下	Day1,8,15,22
レナリドミド	25mg/day		内服	Day1~21
デキサメタゾン	40mg/day		内服	Day1,8,15,22

DQLd	1 コース 28 日 (3~6 コース目)			
ダラツムマブ	1800mg/day		皮下	Day1,15
レナリドミド	25mg/day		内服	Day1~21
デキサメタゾン	40mg/day		内服	Day1,8,15,22

DQLd	1 コース 28 日 (7 コース目以降)			
ダラツムマブ	1800mg/day		皮下	Day1
レナリドミド	25mg/day		内服	Day1~21
デキサメタゾン	40mg/day		内服	Day1,8,15,22

DQMPB	1 コース 42 日 (1 コース目)			
ダラツムマブ	1800mg/day		皮下	Day1,8,15,22,29,36
ボルテゾミブ	1.3mg/m ²		皮下	Day1,4,8,11,22,25,29,32
デキサメタゾン	20mg/day		内服	Day1,8,15,22,29,36
メルファラン	9mg/m ²		内服	Day1~4
プレドニゾロン	60mg/m ²		内服	Day2~4

DQMPB	1 コース 42 日 (2~9 コース目)			
ダラツムマブ	1800mg/day		皮下	Day1,22
ボルテゾミブ	1.3mg/m ²		皮下	Day1,8,22,29
デキサメタゾン	20mg/day		内服	Day1,22
メルファラン	9mg/m ²		内服	Day1~4
プレドニゾロン	60mg/m ²		内服	Day2~4

DQMPB	1 コース 42 日 (10 コース目以降)			
ダラツムマブ	1800mg/day		皮下	Day1
デキサメタゾン	20mg/day		内服	Day1

PomCyDex (内服)	1 コース 28 日			
シクロホスファミド	300mg/day		内服	Day1,8,15,22
ポマリドミド	4mg/day		内服	Day1~21
デキサメタゾン	40mg/day		内服	Day1,8,15,22

PomCyDex (注射)	1 コース 28 日			
シクロホスファミド	500mg/m2	90 分	点滴	Day1,15
生理食塩液 250mL				
ポマリドミド	4mg/day		内服	Day1~21
デキサメタゾン	40mg/day		内服	Day1,8,15,22

DQPd	1 コース 28 日 (1~2 コース目)			
ダラツムマブ	1800mg/day		皮下	Day1,8,15,22
ポマリドミド	4mg/day		内服	Day1~21
デキサメタゾン	20mg/day		内服	Day1,2,8,9,15,16,22,23

DQPd	1 コース 28 日 (3~6 コース目)			
ダラツムマブ	1800mg/day		皮下	Day1,15
ポマリドミド	4mg/day		内服	Day1~21
デキサメタゾン	20mg/day 40mg/day		内服	Day1,2,15,16 Day8,22

DQPd	1 コース 28 日 (7 コース目以降)			
ダラツムマブ	1800mg/day		皮下	Day1
ポマリドミド	4mg/day		内服	Day1~21
デキサメタゾン	20mg/day 40mg/day		内服	Day1,2,22,23 Day8,15

DQCyBorD	1 コース 28 日 (1~2 コース目)			
ダラツムマブ	1800mg/day		皮下	Day1,8,15,22
ボルテゾミブ	1.3mg/m2		皮下	Day1,8,15,22
シクロホスファミド	300mg/m2 最大 500mg/day		内服	Day1,8,15,22
デキサメタゾン	20mg/day		内服	Day1,2,8,9,15,16, 22,23

DQCyBorD	1 コース 28 日 (3~6 コース目)			
ダラツムマブ	1800mg/day		皮下	Day1,15
ボルテゾミブ	1.3mg/m2		皮下	Day1,8,15,22
シクロホスファミド	300mg/m2 最大 500mg/day		内服	Day1,8,15,22
デキサメタゾン	20mg/day		内服	Day1,2,22,23

DQCyBorD	1 コース 28 日 (7 コース目以降)			
ダラツムマブ	1800mg/day		皮下	Day1
デキサメタゾン	20mg/day		内服	Day1,2